

atel': DZS, s.r.o. Palárikova 2681 022 01 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36415731 DIČ: 2021774920 IČ DPH: SK2021774920 OR OS v ZA, odd.: SRO, Vložka č. 14647/L, č. Žo-2005/02436/2/BLA, č. živ. reg. 02/15503 Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Čadca SWIFT: GIBASKBX Tel.: Faktúru vyhotovil :	Faktúra číslo : 20220198 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Oščadnica 023 01 Oščadnica ODECOVÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 18.10.2022 Číslo zápisu: 00-4552/2022 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:
---	--

Odberateľ: Obec Oščadnica 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">11.10.2022</td> <td style="text-align: center;">30.09.2022</td> <td style="text-align: center;">25.10.2022</td> </tr> </table> Forma účtu: Pre v o d n ý - p r í k a z Spôsob dopravy : Číslo účtu : IBAN : Suma : 1 236,24 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Variabilný symbol</td> <td style="width: 33%;">Konštantný symbol</td> <td style="width: 33%;">špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">20220198</td> <td style="text-align: center;">0308</td> <td style="text-align: center;">- , DZS.sro</td> </tr> </table> Ded. a plat. podmienky :	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	11.10.2022	30.09.2022	25.10.2022	Variabilný symbol	Konštantný symbol	špecifický symbol	20220198	0308	- , DZS.sro
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti											
11.10.2022	30.09.2022	25.10.2022											
Variabilný symbol	Konštantný symbol	špecifický symbol											
20220198	0308	- , DZS.sro											

Fakturujeme Vám za vývoz a likvidáciu odpadových vôd

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	QH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Volvo CA135CN	6,00	MH	59,20	71,04	20 1	355,20	71,04	426,24
		Volvo CA135CN	205,00	km	2,30	2,76	20 1	471,50	94,30	565,80
		Likvidácia	110,00	m3	1,85	2,22	20 1	203,50	40,70	244,20

Základ pre DPH 20 % : 1 030,20
DPH 20 % : 206,04

Celková suma s DPH 1 236,24

Celková fakturovaná suma: EUR 1 236,24

DZS, s.r.o.
18.10.2022

Podpis a pečiatka :